
平成19年7月吉日
津工土木OB会  津支部会員各位様

  拝啓  時下ますます御清栄のこととお喜び申上げます。平素は、本会の

活動に御支援と御協力を賜わり、有難く存じております。

  さて、遅れておりました支部総会及び懇親会を下記の様に開催することに

なりました。今回は、初めての試みとして海辺にて行うことを企画してみました。

ご多用中恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席下さいますよう

御案内申上げます。 敬具

記

日 時 平成１９年 ８月 ４日(土)　　　午後４時から午後７時まで
雨天決行(ただし、荒天及び警報発令時は中止)

場 所
059-292-3388

内 容 ・　平成18年度会計報告及び平成19年度予算案
・　役員改選
・　その他

会 費 3000円

そ の 他 ・  ラフな服装にて参加して下さい。
・  飲酒されるかたは、自動車での出席は、ご遠慮下さい。

バス 行き   久居駅前東口発 15:35 →  香良洲公園行 北浦下車
帰り   北浦乗車 19:19 →  久居駅前行

片道  420円
タクシー 久居駅  →  現地

現地  →  久居駅
片道  3000円くらい

別図

　地図中心　緑のマーク
　　　海の家  なお屋

平成19年度
津工土木OB会　津支部  支部総会

懇親会開催のお知らせ

海の家  なお屋  (香良洲海岸)    別図参照


